



# J Pedersen Holding ApS

Nymarksvej 31, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 42 15 51

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J Pedersen Holding ApS Nymarksvej 31 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 42 15 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Pedersen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Danmark A/S Saxo Bank A/S Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	JP Data ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -521.706 kr. mod 88.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra forventningerne til året.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.410</b>	<b>-11.694</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-504.904	37.375
Andre finansielle indtægter	64.979	93.780
1 Andre finansielle omkostninger	-76.830	-12.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>-526.165</b>	<b>106.528</b>
2 Skat af årets resultat	4.459	-17.616
<b>Årets resultat</b>	<b>-521.706</b>	<b>88.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-300.170
Udbytte for regnskabsåret	1.870.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	289.282
Disponeret fra overført resultat	-2.391.706	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-521.706</b>	<b>88.912</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	538.141	1.043.045
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.954.070	1.745.033
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.492.211</u>	<u>2.788.078</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492.211</u></b>	<b><u>2.788.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.459	0
	Tilgodehavende selskabsskat	33.458	90.071
	Tilgodehavender i alt	<u>37.917</u>	<u>90.071</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.739.745</u>	<u>2.008.101</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.777.662</u></b>	<b><u>2.098.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.269.873</u></b>	<b><u>4.886.250</u></b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.026.219	4.417.925
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.870.000	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.021.219</b>	<b>4.642.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.513	224.863
Anden gæld	14.141	18.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.654	243.525
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>248.654</b>	<b>243.525</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.269.873</b>	<b>4.886.250</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.181	9.209
Andre renteomkostninger	67.649	3.724
	<b>76.830</b>	<b>12.933</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.616
Årets regulering af udskudt skat	-4.459	0
	<b>-4.459</b>	<b>17.616</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.625.500	1.625.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.625.500</b>	<b>1.625.500</b>
Opskrivninger primo	-582.455	300.170
Årets resultat	-504.904	37.375
Udbytte	0	-920.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.087.359</b>	<b>-582.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>538.141</b>	<b>1.043.045</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J Pedersen Holding ApS kr.
JP Data ApS, Roskilde	100 %	538.141	-504.904	538.141

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	300.170
Resultatandel	0	-300.170
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.417.925	4.128.643
Årets overførte overskud eller underskud	-2.391.706	289.282
	<u>2.026.219</u>	<u>4.417.925</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	200.000
Udloddet udbytte	-99.800	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.870.000	99.800
	<u>1.870.000</u>	<u>99.800</u>

### **8. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
